
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie                            
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 59 281 112,76 zł  w tym dochody majątkowe    –  18 038 632,00 zł 

2) Wydatki  – 61 737 952,06 zł  w tym wydatki majątkowe     –  19 430 469,44 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 970FFA2E-04E5-4896-A3DB-40C399EC6EA9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r.. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 021 678,00 0,00 4 021 678,00 

 85295  Pozostała działalność 360 567,00 0,00 360 567,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

240 000,00 0,00 240 000,00 

Razem: 61 737 952,06 0,00 61 737 952,06 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.18.2024

Burmistrza Lądka-Zdroju

z dnia 18 stycznia 2024 r.

Id: 970FFA2E-04E5-4896-A3DB-40C399EC6EA9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W systemie bestia w planie wydatków budżetu na 2024 rok w klasyfikacji budżetowej 852- 85295-2360 
wskazano jednostkę Ośrodek Pomocy Społecznej zamiast Urząd Miasta i Gminy (dotyczy uchwały Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju nr LXXIV/536/2024 z dnia 15 stycznia 2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Lądek-Zdrój na 2024 rok).  
 

Id: 970FFA2E-04E5-4896-A3DB-40C399EC6EA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




